

FL 415 ALLEGATO A 2022

ID	LOTTI	DENOMINAZIONE	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA	QUANTITA'	COMPLESSIVO SENZA IVA	COMPLESSIVO CON IVA	CAPITOLO SPESA
19014	1	Fondine in polimero	€ 58,00	5.000	290.000,00 €	€ 353.800,00	7456/8
20600	2	scarponcini estivi per divisa operativa	€ 123,00	20.000	€ 2.460.000,00	€ 3.001.200,00	2681/3
20601	3	Scarponcini invernali per divisa operativa	€ 140,00	2.650	€ 371.000,00	€ 452.620,00	2681/3
19589	4	Maglia girocollo ignifuga per O.P.	€ 33,00	6.000	€ 198.000,00	€ 241.560,00	7456/8
19982	5	Tute da volo	€ 320,00	1.340	€ 428.800,00	€ 523.136,00	2682/3
					€ 3.747.800,00	€ 4.572.316,00	



## FL 415 ALLEGATO C 2024

ID	LOTTI	DENOMINAZIONE	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA	QUANTITA'	COMPLESSIVO SENZA IVA	COMPLESSIVO CON IVA	CAPITOLO SPESA
19014B	1	Fondine polimero	€ 58,00	5.000	€ 290.000,00	€ 353.800,00	7456/8
20600B	2	Scarponcini estivi per divisa operativa	€ 123,00	2.500	€ 307.500,00	€ 375.150,00	2681/3
20601B	3	Scarponcini invernali per divisa operativa	€ 140,00	8.000	€ 1.120.000,00	€ 1.366.400,00	2681/3
19589B	4	Maglia girocollo ignifuga per O.P.	€ 33,00	6.000	€ 198.000,00	€ 241.560,00	7456/8
					€ 1.915.500,00	€ 2.336.910,00	

